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Tak for det. Min morfar var modstandsmand, og han kæmpede imod de
totalitære kræfter. Der er specielt en episode, som måske kunne have gjort, at jeg
ikke ville have været her i dag, for han havde en frisørsalon i Esbjerg, og der
gemte de modstandsvåbnene under brædderne i hans lille frisørsalon. En dag
troede han, at det var sket med ham, for ude foran hans frisørsalon kom der en
stor lastbil med tyske soldater kørende op, og han har fortalt mig, at han tænkte,
at det var det, er der var det sket. Det viste sig så, at tyskerne også skal klippes en
gang imellem, så de satte sig ind på række, og han fortalte, at han nok aldrig har
rystet så meget, da han skulle barbere de her tyske soldater, for lige nede under
stolene, som de sad på, lå våbnene, som modstandsfolkene i Esbjerg brugte.

Jeg har svoret over for min morfar, som desværre ikke er her længere, at jeg også
vil bekæmpe totalitære kræfter, lige meget hvor de er henne, og derfor gør det
også ufattelig ondt at skulle være i Folketingssalen i dag, hvor vi har en regering,
som underlægger sig trusler fra totalitære kræfter. Islam er en totalitær ideologi,
og ethvert forsøg på at tro, at islam vi tilpasse sig det sekulære, moderne
demokrati, er et fatamorgana, for det kommer aldrig til at ske. Islam kan ikke
sameksistere med sekulære, moderne demokratier. Det er desværre ikke gået op
for Folketinget endnu, og den eneste ting, man kan gøre, hvis ikke det skal være
lappeløsninger, er at ændre den grundlæggende demografiske udvikling, vi har –
alt andet vil være lappeløsninger. Men regeringen gør det stik modsatte. Den
ligger under for islamisternes krav om at ville bestemme, hvordan vi skal agere i
Danmark, hvordan vi skal leve, og hvordan vi må ytre os, og vi har en
flertalsregering, så den kan jo tvinge det igennem.

Danske Taler - den levende talesamling

1

5

10

15

20

25



Vi hører også, at det ikke er alle fra regeringens flertal, som rent faktisk mener
det her, så spørgsmålet er, om der er et ægte flertal i Folketingssalen. Til det har
vi faktisk en paragraf, der kan hjælpe os, og det er § 42, som vi som mindretal
kan igangsætte, når vi er overbevist om, at et flertal i Folketinget faktisk er ved at
gøre noget, der går imod den vilje, der er hos et flertal i befolkningen. Så kan vi
spørge folket, så kan vi spørge danskerne: Ønsker i også at underlægge jer islam?
Og danskerne får så det sidste ord, altså om de ligesom regeringen vil underlægge
sig islam.

Jeg har hørt mange flotte principielle taler herinde, men desværre også fra
oppositionspartier, som når det kommer til stykket og de bliver spurgt, om de
vil spørge danskerne, om de også vil underlægge sig islam, svarer, at nej, for så er
spørgsmålet ikke vigtigt nok, det er ikke principielt nok. Det viser med al
tydelighed, at man ikke har forstået, hvad det er for en fjende, man står over for.
Men man vil gerne manipulere vælgerne til at tro, at man har forstået, hvilken
fjende man står over for. Så jeg vil kraftigt opfordre partier som Det
Konservative Folkeparti, Liberal Alliance og Danmarksdemokraterne til at sige
ja til, at danskerne skal blive hørt. Det vil man ikke, og derved siger man også, at
danskerne sandsynligvis må fortsætte med at underkaste sig islam. Så får vi så en
forklaring om, at danskerne så kan stemme anderledes næste gang. Så spørger jeg
så de partier, om man så vil stille et krav om, at den her lovgivning bliver
tilbagerullet, om de her partier vil stå fast på, at islam ikke skal have mere
indflydelse i Danmark, men at vi skal have rullet islam tilbage. Ikke engang det
kan man sige ja til. Ikke engang det, at man gør det til et krav, at den her lov
bliver tilbagerullet, hvis man får en mulighed for det, kan man sige ja til.

Det er i sandhed en trist dag. Det er en trist dag for Folketinget og især for
Danmark og danskerne, men også for de kommende generationer, for det her
kommer ikke til at forbedre sikkerhedssituationen, det kommer til at forværre
sikkerhedssituationen, for nu ved islamisterne, at de kan presse os, og når de
først har set, at de kan tage en lillefinger, så ved vi, så fortsætter de, og det
kommer de også til at gøre. Tak for ordet.
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